Башkортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе советы

  Борай районы  Kүзбай ауылы,

Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

[image: image1.wmf]
	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района

Бураевский район

Бураевский район,д.Кузбаево, ул.Школьная, 9

т, 2-55-23

I – ое заседание

          27-го созыва

РЕШЕНИЕ

О формировании постоянных комиссий
Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 5 статьи 17 Устава сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  и статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район решил:

сформировать следующие постоянные комиссии Совета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан:

1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности;  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии;

2. Постоянная комиссия по социально-гуманитарным вопросам.
Глава

сельского поселения Кузбаевский сельсовет

муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан                                                  Р.М. Габдулхакова
д. Кузбаево
28 сентября 2015 года

№ 6
_1423288965.doc
[image: image1.png]